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FINAL JJDDMM
CORDOBA, 12/5/2024

Horario de la sesión No. 1 - Domingo, 12 de Mayo de 2024 12/05/2024 - 10:00
Calentamiento:  9:30 hasta 9:55

25m Libre1. Todos Final contra reloj10:00 0:17PECECITOS 8 Series 46
25m Mariposa2. Masc. Final contra reloj10:17 0:03PREB. MASC. 2 Series 10
25m Mariposa3. Fem. Final contra reloj10:20 0:04PREB. FEM. 2 Series 11

100m Estilos4. Masc. Final contra reloj10:24 0:02BENJ. MASC. 1 Serie 6
100m Estilos5. Fem. Final contra reloj10:26 0:04BENJ. FEM. 2 Series 9
100m Estilos6. Masc. Final contra reloj10:30 0:04ALEV. MASC. 2 Series 8
100m Estilos7. Fem. Final contra reloj10:34 0:03ALEV. FEM. 1 Serie 4
100m Estilos8. Masc. Final contra reloj10:37 0:02INFANT. MASC. 1 Serie 5
100m Estilos9. Fem. Final contra reloj10:39 0:02INFANT. FEM. 1 Serie 3
100m Estilos10. Masc. Final contra reloj10:41 JUNI MASC. sin inscripciones -
100m Estilos11. Fem. Final contra reloj10:41 0:03JUNI FEM. 1 Serie 1

25m Espalda12. Todos Final contra reloj10:44 0:21PECECITOS 8 Series 47
50m Libre13. Masc. Final contra reloj11:05 0:03PREB. MASC. 2 Series 11
50m Libre14. Fem. Final contra reloj11:08 0:06PREB. FEM. 3 Series 15

100m Espalda15. Masc. Final contra reloj11:14 0:05BENJ. MASC. 2 Series 8
100m Espalda16. Fem. Final contra reloj11:19 0:05BENJ. FEM. 2 Series 9
100m Espalda17. Masc. Final contra reloj11:24 0:05ALEV. MASC. 2 Series 8
100m Espalda18. Fem. Final contra reloj11:29 0:03ALEV. FEM. 1 Serie 4
100m Espalda19. Masc. Final contra reloj11:32 0:02INFANT. MASC. 1 Serie 5
100m Espalda20. Fem. Final contra reloj11:34 0:02INFANT. FEM. 1 Serie 3
100m Espalda21. Masc. Final contra reloj11:36 JUNI MASC. sin inscripciones -
100m Espalda22. Fem. Final contra reloj11:36 0:02JUNI FEM. 1 Serie 1

4 x 25m Libre23. Mixto Final contra reloj11:38 0:02PECECITOS MIXTO 1 Serie 3
4 x 25m Libre24. Mixto Final contra reloj11:40 0:03PREB. MIXTO 1 Serie 4
4 x 50m Libre25. Mixto Final contra reloj11:43 0:02BENJ. MIXTO 1 Serie 2
4 x 50m Libre26. Mixto Final contra reloj11:45 0:03ALEV. MIXTO 1 Serie 1
4 x 50m Libre27. Mixto Final contra reloj11:48 0:03INF. MIXTO 1 Serie 1
4 x 50m Libre28. Mixto Final contra reloj11:51 JUNI MIXTO sin inscripciones -

Final JJDDMM11:51

11:51 Final de sesión: Duración total 1:51
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FINAL JJDDMM
CORDOBA, 12/5/2024

1 - Domingo, 12 de Mayo de 2024 12/05/2024 - 10:00

Prueba 1 25m Libre Pececitos
12/05/2024 - 10:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 8, 10:00

2 LÓPEZ MURILLO, Álvaro 17 Navial NT ___:___.___
3 CARVAJAL GÁMEZ, Adrián 17 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
4 CARVAJAL BAENA, Samuel 17 Navial NT ___:___.___
5 LÓPEZ MURILLO, Bruno 17 Navial NT ___:___.___

Serie 2 de 8, 10:03

1 ORTEGA GAITAN, Victoria 18 Navial NT ___:___.___
2 CUÉLLAR HIDALGO, Daniel 17 Navial NT ___:___.___
3 OTERO TAMARAL, Hebe 18 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 1:47.07 25m ___:___.___
4 LÓPEZ MUÑOZ, Triana 17 Navial NT ___:___.___
5 GÁLVEZ GARCÍA, María 18 Navial NT ___:___.___
6 VALDECANTOS GARCÍA, Martina 17 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___

Serie 3 de 8, 10:06

1 SÁNCHEZ LIZANA, Bruno 18 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 1:26.58 25m ___:___.___
2 GARCÍA - ESCRIBANO PRTAS, Alejandro18 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 58.92 25m ___:___.___
3 MONTES, Dario 17 Navial 52.12 25m ___:___.___
4 RUBIANO BAREA, Alicia 18 Navial 55.95 25m ___:___.___
5 GONZÁLEZ CÓRDOBA, Lucía 18 Navial 1:20.48 25m ___:___.___
6 ABBADI LÓPEZ, Adam 18 Navial 1:28.95 25m ___:___.___

Serie 4 de 8, 10:08

1 FUENTES GONZALEZ, Nadya 18 Navial 50.77 25m ___:___.___
2 MUÑOZ RUIZ, Daniel 17 Navial 49.07 25m ___:___.___
3 GARCÍA ALVAREZ, Marta 17 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 48.14 25m ___:___.___
4 DE LUNA ARIAS, María 18 Navial 48.83 25m ___:___.___
5 LEÓN JÁIMEZ, Lola 17 Navial 49.17 25m ___:___.___
6 ROMERO TORRES, Jimena 17 Navial 51.95 25m ___:___.___

Serie 5 de 8, 10:10

1 AROCA ALONSO, Miranda 17 Navial 46.91 25m ___:___.___
2 PEREZ LUJÁN, Alicia 18 Navial 46.00 25m ___:___.___
3 ALONSO RODRÍGUEZ, Emma 17 Navial 41.98 25m ___:___.___
4 CABALLERO VALVERDE, Emma 17 Navial 45.25 25m ___:___.___
5 ARENAS NACHER, Salvador 17 Navial 46.90 25m ___:___.___
6 CANALEJO LUQUE, Francisco 17 Navial 47.74 25m ___:___.___

Serie 6 de 8, 10:12

1 FERNÁNDEZ RÍOS, Olga 17 Navial 41.24 25m ___:___.___
2 DE LOS LLANOS PALMERO, Emma 17 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 40.64 25m ___:___.___
3 GUISADO HIDALGO, Martina 17 Navial 40.28 25m ___:___.___
4 SOJO LARA, Carla 18 Navial 40.50 25m ___:___.___
5 ADRIÁN AGUAYO, Lucía 17 Navial 40.93 25m ___:___.___
6 MEDINA OLMEDO, Daniel 17 Navial 41.96 25m ___:___.___
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FINAL JJDDMM
CORDOBA, 12/5/2024

Prueba 1, 25m Libre

Serie 7 de 8, 10:13

1 GARCES RUIZ-CANELA, Ángela 18 Navial 39.52 25m ___:___.___
2 RODRÍGUEZ RUIZ, Manuela 17 Navial 38.40 25m ___:___.___
3 CARRILLO OTERO, Alonso 17 Navial 30.53 25m ___:___.___
4 GARCÍA BONILLA, Cayetana 17 Navial 35.08 25m ___:___.___
5 BERLANGA POYATO, Alejandra 18 Navial 39.31 25m ___:___.___
6 LLUCH RUIZ, Adriana 17 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 39.79 25m ___:___.___

Serie 8 de 8, 10:15

1 SECILLA BLANCO, Eric 17 Navial 29.64 25m ___:___.___
2 SERRANO VELAZQUEZ DE CASTRO, Sara17 C.D.N. Cordoba 25.74 25m ___:___.___
3 LUCENA GÓMEZ, Martín 17 Navial 24.32 25m ___:___.___
4 BARRAGAN MARTÍNEZ, José Luis 17 C.D.N. Cordoba 25.13 25m ___:___.___
5 MARTINEZ RUBIANO, Alejandro 17 Navial 27.50 25m ___:___.___
6 LÓPEZ PÉREZ, Manuel 17 Navial 29.65 25m ___:___.___

Prueba 2 Masc., 25m Mariposa Prebenjamin Masculino (fan)
12/05/2024 - 10:17 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 10:17

2 CALLEJAS LUNA, Nacho 16 Navial NT ___:___.___
3 FERIA MELGAR, Yago 16 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
4 MEDINA CASTILLO, Francisco José 15 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
5 GARCÍA GÓMEZ, Antonio David 16 Navial NT ___:___.___

Serie 2 de 2, 10:18

1 RUIZ POSADA, Felipe 16 C.D.N. Cordoba 47.16 25m ___:___.___
2 GARCIA LUQUE, Sergio 16 C.D.N. Cordoba 39.93 25m ___:___.___
3 LLORIS CALERO, Pablo 15 C.D.N. Cordoba 32.72 25m ___:___.___
4 MOLDES AGUILAR, Angel 15 C.D.N. Cordoba 35.81 25m ___:___.___
5 BEJARANO MUÑOZ, Diego 16 C.D.N. Cordoba 43.20 25m ___:___.___
6 PALMA BARRERA, Carlos 16 C.D.N. Cordoba 52.31 25m ___:___.___

Prueba 3 Fem., 25m Mariposa Prebenjamin Fem
12/05/2024 - 10:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 10:20

1 TARRIÑO MUÑOZ, Daniela 15 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
2 NIETO FLORES, Daniela 15 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
3 ESQUIVEL MESA, Cristina 16 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
4 OTERO TAMARAL, Ona 15 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
5 SANCHEZ PALMA, Candela 15 Navial NT ___:___.___
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FINAL JJDDMM
CORDOBA, 12/5/2024

Prueba 3, Fem., 25m Mariposa

Serie 2 de 2, 10:22

1 CALLEJAS LUNA, Mamen 15 Navial 51.35 25m ___:___.___
2 FERNANDEZ PRIETO, Sofia 15 C.D.N. Cordoba 33.36 25m ___:___.___
3 VILLENA ROJAS, Alejandra 15 C.D.N. Cordoba 26.36 25m ___:___.___
4 SERRANO VELÁZQUEZ DE CASTRO, Nora15 C.D.N. Cordoba 29.88 25m ___:___.___
5 BARRANCO JIMENEZ, Nayara 15 C.D.N. Cordoba 41.64 25m ___:___.___
6 VACAS GARCÍA, Ángela 15 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___

Prueba 4 Masc., 100m Estilos Benjamin Masc.
12/05/2024 - 10:24 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 10:24

1 RIPOLL GARCÍA, Claudio 13 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
2 BUENO MORATO, Manuel 13 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
3 MONTES MADUEÑO, German 14 Navial NT ___:___.___
4 RUANO ROMERO, Gillermo 13 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
5 DELGADO FERNÁNDEZ, Alejandro 13 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
6 PALMA BARRERA, Francisco 14 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___

Prueba 5 Fem., 100m Estilos Benjamín Fem.
12/05/2024 - 10:26 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 10:26

2 PÉREZ PÉREZ, Africa 14 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
3 JIMENEZ SABARIEGO, Alba 13 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
4 FERNANDEZ JIMENEZ, Daniela 13 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___

Serie 2 de 2, 10:28

1 GÓMEZ SIERRA, Natalia 14 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
2 JAEN SERRANO, Sarah 14 Navial NT ___:___.___
3 LUCENA DE LA ROSA, Carmen Maria 14 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
4 NOTARIO BERMEJO, Maria 13 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
5 FLORES PÉREZ, Marta 14 Navial NT ___:___.___
6 LORENTE ZAPATERO, Lola 14 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
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FINAL JJDDMM
CORDOBA, 12/5/2024

Prueba 6 Masc., 100m Estilos Alevín Masc.
12/05/2024 - 10:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 10:30

2 MORIANA PÉREZ, Daniel 11 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
3 ALDERETE CUSTODIO, Alex 12 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
4 JIMENEZ SABARIEGO, Rafael 12 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___

Serie 2 de 2, 10:32

1 ORTEGA TOLEDANO, Manuel 12 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
2 RUIZ PADILLA, José Antonio 11 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
3 MARTÍN TORTONDA, Andrés 11 Navial NT ___:___.___
4 ÁVILA CANTÓN, Isaac 12 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
5 GARCIA JURADO, Mario 11 Navial NT ___:___.___

Prueba 7 Fem., 100m Estilos Alevín Fem.
12/05/2024 - 10:34 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 10:34

2 TROCCHI GOTUZZO, María 11 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
3 RUIZ ALCAIDE, Daniela 12 Navial 2:12.90 25m ___:___.___
4 FERNÁNDEZ CALERO, Irene 12 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
5 VELÁZQUEZ ARANDA, Carla 11 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___

Prueba 8 Masc., 100m Estilos Infantil Masc
12/05/2024 - 10:37 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 10:37

1 JIMENEZ NOGUEIRA, Antonio 09 Navial NT ___:___.___
2 PASTOR SÁNCHEZ, Ángel 09 Navial NT ___:___.___
3 ÁVILA CABEZAS, Hugo 09 Navial NT ___:___.___
4 NAVARRO CABALLERO, Eloy 10 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
5 VILAVERT CARRETO, Álvaro 09 Navial NT ___:___.___
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FINAL JJDDMM
CORDOBA, 12/5/2024

Prueba 9 Fem., 100m Estilos Infantil Fem
12/05/2024 - 10:39 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 10:39

2 FERNANDEZ CALERO, Cristina 10 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
3 BUENO ARIZA, Celia 10 Navial NT ___:___.___
4 JAEN SERRANO, Érika 10 Navial NT ___:___.___

Prueba 10 Masc., 100m Estilos Júnior masculino Dipu Córdoba
12/05/2024 - 10:41 Lista de salida

AN

Prueba 11 Fem., 100m Estilos Júnior femenino Dipu Córdoba
12/05/2024 - 10:41 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 10:41

3 LUQUE ARJONA, Myrian 08 Navial NT ___:___.___

Prueba 12 25m Espalda Pececitos
12/05/2024 - 10:44 Lista de salida

AN

Serie 1 de 8, 10:44

1 PEDRAJAS RUIZ, Saúl 19 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
2 ORTEGA GAITAN, Victoria 18 Navial NT ___:___.___
3 VALDECANTOS GARCÍA, Martina 17 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
4 SÁNCHEZ LIZANA, Bruno 18 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
5 FUENTES GONZALEZ, Nadya 18 Navial NT ___:___.___

Serie 2 de 8, 10:47

1 OTERO TAMARAL, Hebe 18 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
2 ABBADI LÓPEZ, Adam 18 Navial 58.96 25m ___:___.___
3 DE LUNA ARIAS, María 18 Navial 54.14 25m ___:___.___
4 GARCÍA ALVAREZ, Marta 17 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 55.25 25m ___:___.___
5 GARCÍA - ESCRIBANO PRTAS, Alejandro18 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 1:13.44 25m ___:___.___
6 CARVAJAL BAENA, Samuel 17 Navial NT ___:___.___
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FINAL JJDDMM
CORDOBA, 12/5/2024

Prueba 12, 25m Espalda

Serie 3 de 8, 10:50

1 MONTES, Dario 17 Navial 47.83 25m ___:___.___
2 RUBIANO BAREA, Alicia 18 Navial 46.32 25m ___:___.___
3 LEÓN JÁIMEZ, Lola 17 Navial 43.90 25m ___:___.___
4 CARVAJAL GÁMEZ, Adrián 17 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 45.85 25m ___:___.___
5 MUÑOZ RUIZ, Daniel 17 Navial 46.88 25m ___:___.___
6 ALONSO RODRÍGUEZ, Emma 17 Navial 49.79 25m ___:___.___

Serie 4 de 8, 10:53

1 CABALLERO VALVERDE, Emma 17 Navial 41.53 25m ___:___.___
2 CANALEJO LUQUE, Francisco 17 Navial 39.98 25m ___:___.___
3 PEREZ LUJÁN, Alicia 18 Navial 39.55 25m ___:___.___
4 GONZÁLEZ CÓRDOBA, Lucía 18 Navial 39.59 25m ___:___.___
5 ADRIÁN AGUAYO, Lucía 17 Navial 40.18 25m ___:___.___
6 GUISADO HIDALGO, Martina 17 Navial 43.80 25m ___:___.___

Serie 5 de 8, 10:56

1 LLUCH RUIZ, Adriana 17 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 38.94 25m ___:___.___
2 SOJO LARA, Carla 18 Navial 38.49 25m ___:___.___
3 FERNÁNDEZ RÍOS, Olga 17 Navial 38.04 25m ___:___.___
4 AROCA ALONSO, Miranda 17 Navial 38.48 25m ___:___.___
5 ARENAS NACHER, Salvador 17 Navial 38.68 25m ___:___.___
6 ROMERO TORRES, Jimena 17 Navial 39.08 25m ___:___.___

Serie 6 de 8, 10:58

1 CUÉLLAR HIDALGO, Daniel 17 Navial 36.87 25m ___:___.___
2 GARCES RUIZ-CANELA, Ángela 18 Navial 36.74 25m ___:___.___
3 BERLANGA POYATO, Alejandra 18 Navial 35.49 25m ___:___.___
4 LÓPEZ MURILLO, Álvaro 17 Navial 36.01 25m ___:___.___
5 MEDINA OLMEDO, Daniel 17 Navial 36.78 25m ___:___.___
6 GÁLVEZ GARCÍA, María 18 Navial 37.35 25m ___:___.___

Serie 7 de 8, 11:01

1 LÓPEZ MUÑOZ, Triana 17 Navial 34.36 25m ___:___.___
2 MARTINEZ RUBIANO, Alejandro 17 Navial 33.88 25m ___:___.___
3 LÓPEZ MURILLO, Bruno 17 Navial 32.78 25m ___:___.___
4 GARCÍA BONILLA, Cayetana 17 Navial 33.88 25m ___:___.___
5 RODRÍGUEZ RUIZ, Manuela 17 Navial 33.99 25m ___:___.___
6 DE LOS LLANOS PALMERO, Emma 17 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 34.57 25m ___:___.___

Serie 8 de 8, 11:03

1 LÓPEZ PÉREZ, Manuel 17 Navial 28.15 25m ___:___.___
2 SECILLA BLANCO, Eric 17 Navial 27.72 25m ___:___.___
3 LUCENA GÓMEZ, Martín 17 Navial 25.18 25m ___:___.___
4 CARRILLO OTERO, Alonso 17 Navial 25.42 25m ___:___.___
5 SERRANO VELAZQUEZ DE CASTRO, Sara17 C.D.N. Cordoba 27.98 25m ___:___.___
6 BARRAGAN MARTÍNEZ, José Luis 17 C.D.N. Cordoba 28.44 25m ___:___.___
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CORDOBA, 12/5/2024

Prueba 13 Masc., 50m Libre Prebenjamin Masculino (fan)
12/05/2024 - 11:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 11:05

1 PALMA BARRERA, Carlos 16 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
2 LLORIS CALERO, Pablo 15 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
3 LARA AYUSO, Yoel 15 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
4 FERIA MELGAR, Yago 16 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
5 CALLEJAS LUNA, Nacho 16 Navial NT ___:___.___

Serie 2 de 2, 11:06

1 GARCIA LUQUE, Sergio 16 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
2 BEJARANO MUÑOZ, Diego 16 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
3 MOLDES AGUILAR, Angel 15 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
4 MEDINA CASTILLO, Francisco José 15 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
5 GARCÍA GÓMEZ, Antonio David 16 Navial NT ___:___.___
6 RUIZ POSADA, Felipe 16 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___

Prueba 14 Fem., 50m Libre Prebenjamin Fem
12/05/2024 - 11:08 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3, 11:08

2 PÉREZ CANTILLO, Cristina 16 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
3 GARCÍA CARMONA, Carla 16 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
4 TARRIÑO MUÑOZ, Daniela 15 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___

Serie 2 de 3, 11:10

1 ESQUIVEL MESA, Cristina 16 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
2 FERNANDEZ PRIETO, Sofia 15 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
3 BARRANCO JIMENEZ, Nayara 15 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
4 CALLEJAS LUNA, Mamen 15 Navial NT ___:___.___
5 OTERO TAMARAL, Ona 15 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
6 SANCHEZ PALMA, Candela 15 Navial NT ___:___.___

Serie 3 de 3, 11:12

1 NIETO FLORES, Daniela 15 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
2 PAZ SANTOS, Valentina 16 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
3 SERRANO VELÁZQUEZ DE CASTRO, Nora15 C.D.N. Cordoba 50.21 25m ___:___.___
4 VILLENA ROJAS, Alejandra 15 C.D.N. Cordoba 1:00.54 25m ___:___.___
5 MÁRQUEZ RABADÁN, Noelia 16 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
6 VACAS GARCÍA, Ángela 15 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
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FINAL JJDDMM
CORDOBA, 12/5/2024

Prueba 15 Masc., 100m Espalda Benjamin Masc.
12/05/2024 - 11:14 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 11:14

2 RIPOLL GARCÍA, Claudio 13 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
3 BUENO MORATO, Manuel 13 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
4 NIETO FLORES, David 13 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___

Serie 2 de 2, 11:17

1 MONTES MADUEÑO, German 14 Navial NT ___:___.___
2 PALMA BARRERA, Francisco 14 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
3 DELGADO FERNÁNDEZ, Alejandro 13 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
4 GUERRERO SANCHO, Álvaro 14 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
5 RUANO ROMERO, Gillermo 13 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___

Prueba 16 Fem., 100m Espalda Benjamín Fem.
12/05/2024 - 11:19 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 11:19

2 NOTARIO BERMEJO, Maria 13 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
3 GÓMEZ SIERRA, Natalia 14 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
4 FERNANDEZ JIMENEZ, Daniela 13 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___

Serie 2 de 2, 11:22

1 LUCENA DE LA ROSA, Carmen Maria 14 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
2 LORENTE ZAPATERO, Lola 14 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
3 JIMENEZ SABARIEGO, Alba 13 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
4 PÉREZ PÉREZ, Africa 14 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
5 FLORES PÉREZ, Marta 14 Navial NT ___:___.___
6 JAEN SERRANO, Sarah 14 Navial NT ___:___.___

Prueba 17 Masc., 100m Espalda Alevín Masc.
12/05/2024 - 11:24 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 11:24

2 JIMENEZ SABARIEGO, Rafael 12 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
3 ÁVILA CANTÓN, Isaac 12 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
4 ORTEGA TOLEDANO, Manuel 12 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
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Prueba 17, Masc., 100m Espalda

Serie 2 de 2, 11:27

1 ALDERETE CUSTODIO, Alex 12 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
2 MORIANA PÉREZ, Daniel 11 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
3 GARCIA JURADO, Mario 11 Navial NT ___:___.___
4 RUIZ PADILLA, José Antonio 11 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
5 MARTÍN TORTONDA, Andrés 11 Navial NT ___:___.___

Prueba 18 Fem., 100m Espalda Alevín Fem.
12/05/2024 - 11:29 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 11:29

2 FERNÁNDEZ CALERO, Irene 12 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
3 RUIZ ALCAIDE, Daniela 12 Navial 1:48.29 25m ___:___.___
4 TROCCHI GOTUZZO, María 11 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
5 VELÁZQUEZ ARANDA, Carla 11 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___

Prueba 19 Masc., 100m Espalda Infantil Masc
12/05/2024 - 11:32 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 11:32

1 PASTOR SÁNCHEZ, Ángel 09 Navial NT ___:___.___
2 JIMENEZ NOGUEIRA, Antonio 09 Navial NT ___:___.___
3 ÁVILA CABEZAS, Hugo 09 Navial NT ___:___.___
4 VILAVERT CARRETO, Álvaro 09 Navial NT ___:___.___
5 NAVARRO CABALLERO, Eloy 10 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___

Prueba 20 Fem., 100m Espalda Infantil Fem
12/05/2024 - 11:34 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 11:34

2 FERNANDEZ CALERO, Cristina 10 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
3 BUENO ARIZA, Celia 10 Navial NT ___:___.___
4 JAEN SERRANO, Érika 10 Navial NT ___:___.___
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Prueba 21 Masc., 100m Espalda Júnior masculino Dipu Córdoba
12/05/2024 - 11:36 Lista de salida

AN

Prueba 22 Fem., 100m Espalda Júnior femenino Dipu Córdoba
12/05/2024 - 11:36 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 11:36

3 LUQUE ARJONA, Myrian 08 Navial NT ___:___.___

Prueba 23 Mixto, 4 x 25m Libre Pececitos mixto
12/05/2024 - 11:38 Lista de salida

Serie 1 de 1, 11:38

2 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 1 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
3 Navial 2 Navial NT ___:___.___
4 Navial 1 Navial NT ___:___.___

Prueba 24 Mixto, 4 x 25m Libre Prebenjamín mixto - Dipu Córdoba
12/05/2024 - 11:40 Lista de salida

Serie 1 de 1, 11:40

2 Navial 1 Navial NT ___:___.___
3 C.D.N. Cordoba 1 C.D.N. Cordoba 1:46.97 25m ___:___.___
4 C.D.N. Cordoba 2 C.D.N. Cordoba 2:04.10 25m ___:___.___
5 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 1 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___

Prueba 25 Mixto, 4 x 50m Libre Benjamín mixto.
12/05/2024 - 11:43 Lista de salida

Serie 1 de 1, 11:43

3 C.D.N. Cordoba 1 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
4 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 1 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Andalucía 09/05/2024 10:10 - Página 11

FINAL JJDDMM
CORDOBA, 12/5/2024

Prueba 26 Mixto, 4 x 50m Libre Alevín mixto Dipu Córdoba
12/05/2024 - 11:45 Lista de salida

Serie 1 de 1, 11:45

3 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 1 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___

Prueba 27 Mixto, 4 x 50m Libre Infantil mixto Dipu Córdoba
12/05/2024 - 11:48 Lista de salida

Serie 1 de 1, 11:48

3 Navial 1 Navial NT ___:___.___

Prueba 28 Mixto, 4 x 50m Libre Júnior mixto Dipu Córdoba
12/05/2024 - 11:51 Lista de salida

11:51 Final JJDDMM




